ПРАВИТЕЛЬСТВО I W I УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \jjff КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2015 года №239

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 4 декабря 2014 года № 499 «Об утверждении

государственной программы Удмуртской Республики «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности

в Удмуртской Республике на 2015-2020 годы»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в государственную программу «Обеспечение общественного

порядка и противодействие преступности в Удмуртской Республике на 2015-
2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 4 декабря 2014 года № 499 «Об утверждении государственной

программы Удмуртской Республики «Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности в Удмуртской Республике на 2015-2020 годы»,

следующие изменения:

1) строку «Соисполнители подпрограммы» Паспорта подпрограммы

«Обеспечение правопорядка и профилактика правонарушений в Удмуртской

Республике» дополнить словами «Министерство строительства, архитектуры и

жилищной политики Удмуртской Республики»;

2) столбец «Ответственный исполнитель, соисполнители подпрограммы,

основного мероприятия, мероприятия» строки «28 01 01» приложения 2
дополнить словами «Министерство строительства, архитектуры и жилищной

политики Удмуртской Республики».

Председатель Правител

Удмуртской РеспублиШ^ "^S^k ВА" Савельев